

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Kontaktní osoba: Ing. Milan Procházka

Tel./email: [REDACTED]

IČ : 26245906

Věc: Objednávka – Oprava boční zdi kavárny

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. Oprava boční zdi kavárny viz. příloha – Položkový rozpočet

Celkem	83 508,00
---------------	------------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- 1) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí
- 2) Platební, fakturační a daňové podmínky: Platba bude provedena převodním příkazem na základě odsouhlasené faktury oprávněným pracovníkem objednatele. Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou faktury bude Vámi potvrzená objednávka.
- 3) Doba plnění: 12.12.2016 – 31.12.2016
- 4) Záruční podmínky: se řídí příslušnými obecně právními předpisy.
- 5) Ostatní ujednání:

a) Na fakturu uveďte adresu objednavatele takto:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – Pláž č.p. 329
671 03 Vranov nad Dyjí
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

b) Fakturu zašlete na adresu:

Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, Pláž č.p.329
Číslo jednacích objednávek a jméno kontaktní osoby vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, bude vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

c) Smluvní pokuta

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vranově nad Dyjí dne 8.12.2016

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
[redacted]
ředitel VZ Dyje

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Objednatel	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení			
Dodavatel	S T A B O MB s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 190	Mimostaveništní doprava	3 786
Z	PSV celkem	58 532		
R	M práce celkem	6 000		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	75 722		
	HZS	4 000		
	ZRN+HZS	79 722	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	83 508	Ostatní náklady celkem	3 786
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0%	83 508 Kč	
DPH		21,0%	17 537 Kč	
Základ pro DPH		0,0%	0 Kč	
DPH		0,0%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				101 045 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	547 VZ Dyje Vranov Nad Dyjí	Rozpočet: 16/10/21-1
Objekt :	04 Oprava boční zdi v kavárně	Orientační rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				
1	342265191R00	Vytvoření otvoru v podhledu pl. do 0,25 m2	kus	6,00	217,00	1 302,00
		otvory pro přemístění (posunutí) stáv. osvětlení:		0,00		
		6		6,00		
2	R-pol.	Úprava stáv. podhledu po demontáži (přemístění) stáv. osvětlení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	342 Sádrokartonové konstrukce				5 802,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
3	610991111R00	Zakrývání vnitřních otvorů, podlah, zařízení apod.	m2	48,99	38,00	1 861,62
		zakrývání stáv. podlah (ochrana před poškozením, znečištěním, apod.):		0,00		
		(5,49+5,37+5,47)*3		48,99		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 861,62
Díl:	900	Hodinové zúčtovací sazby				
4	909 R00	Hzs - nezměřitelné stavební práce	h	20,00	200,00	4 000,00
	Celkem za	900 Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,75	86,50	3 524,88
		vyčištění prostor dotčených stavebními úpravami (finální úklid):		0,00		
		(17,5-0,6*2)*2,5		40,75		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 524,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	558,00	2,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
7	Subdod.	Truhlářské práce	kpl	1,00	41 200,00	41 200,00
		- odstranění stáv. obkladu stěn včetně roštu, demontáž stáv. soklové lišty:		0,00		
		- nový obklad stěn z lamino desek na nový rošt:		0,00		
		- opětovná montáž stáv. soklové lišty:		0,00		
		1		1,00		

	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				41 200,00
Díl:	784	Malby				
8	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	38,74	15,90	615,92
		penetrace části stropu v místech posunutého stáv. osvětlení:		0,00		
		(5,49+5,47)*2,2		24,11		
		penetrace stěny nad obkladem z lamino desek:		0,00		
		17,55*0,8+1,5*0,13*3		14,63		
9	784165442R00	Malba tekutá Hetline, barva, bez penetrace, 2x	m2	14,63	68,40	1 000,35
		výmalba stěny nad obkladem z lamino desek:		0,00		
		17,55*0,8+1,5*0,13*3		14,63		
10	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	24,11	47,90	1 154,96
		výmalba části stropu v místech posunutého stáv. osvětlení:		0,00		
		(5,49+5,47)*2,2		24,11		
11	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	21,38	27,80	594,23
		17,55*0,8+1,5*0,13*3		14,63		
		1,5*1,5*3		6,75		
	Celkem za	784 Malby				3 365,46
Díl:	785	Tapety				
12	784187101R00	Vyhlazení podkladu stěr kovovou hmotou (1 mm)	m2	21,38	292,00	6 241,50
		vyhlazení podkladu pod tapety:		0,00		
		1,5*1,5*3		6,75		
		vyhlazení podkladu pod novou výmalbu (nad obkladem z lamino desek):		0,00		
		17,55*0,8+1,5*0,13*3		14,63		
13	785411122R00	Lepení tapet vliesov.se vzorem na stěnu do v. 3,8m	m2	6,75	148,00	999,00
		nalepení tapet do výklenků ve stěně:		0,00		
		1,5*1,5*3		6,75		
14	785918100R00	Obroušení podkladu pod tapety do výšky 3,8 m	m2	6,75	9,80	66,15
		1,5*1,5*3		6,75		
15	785918104U00	Tapety penetrace stěn v. do 3 m	m2	6,75	31,50	212,63
		pod tapety do výklenků ve stěně:		0,00		
		1,5*1,5*3		6,75		
16	Spcm	L-500 Vlísosová fototapeta L - Tw isted Tunel 2,2 x 2,2 m	kus	3,00	2 149,00	6 447,00
	Celkem za	785 Tapety				13 966,28
Díl:	M21	Elektromontáže				
17	R-pol.	Přemístění (posunutí) osvětlení v podhledu	kus	6,00	1 000,00	6 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 000,00